2020年嘉兴市社会环境检测机构备案审核结果

（更新至第十一批）

根据《嘉兴市环境监测业务管理办法（试行）》（嘉环发

〔2016〕53号）等相关要求，我局对申请2020年在嘉兴市开

展环境监测业务的社会环境检测机构提交的备案材料进行

了审核，现将最新备案情况予以公布（详见附件）。

— 1 —

— 2 —

第一批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1 嘉兴弘正检

测有限公司
许海忠

浙江省嘉兴市

秀洲区高照街

道加创路321
号上海交大

（嘉兴）科技

园16号楼三至

四层

许海忠
13586482170 251775355@qq.com

水和废水、空气和废

气、土壤、沉积物、固

体废物、污泥、噪声

191112052625 第三类
首次

备案

2
浙江东方绿

谷检测技术

有限公司

/
嘉兴市南湖区

凌公塘路1994
号1幢108室

刘勇锋
15857362379 11594087@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、土壤、沉积物、

噪声

171112341997 第三类

3
浙江鼎清环

境检测技术

有限公司

李幼琴

杭州市西湖区

金色西溪商务

中心5号楼301
室-1

何文静
13735491325 794876428@qq.com

水和废水、空气和废

气、土壤和沉积物、固

体废物、噪声、振动、

电磁、电离辐射、海洋

生物生态调查、海水水

质、海洋沉积物质量、

加油站大气、非道路柴

油移动机械排气

181112051537 第三类

4
浙江云广检

测技术有限

公司

陆云彪

海盐县武原街

道盐北路365
号海盐国际紧

固件五金城

B20幢

陆君良
18057369826 / 空气和废气、水和废水 161120341848 第三类

5
嘉兴聚力检

测技术服务

有限公司

陈宇 企业名称、地址等信息已变更，详见第二批备案结果。

— 3 —

6
嘉兴嘉卫检

测科技有限

公司

董梁

嘉兴市东升东

路229号东升

大楼11楼

董梁
13626733923 271693839@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声、土壤、固

废、室内空气、电离辐

射和电磁辐射

171112341438 第三类

7
浙江新鸿检

测技术有限

公司

俞辉

嘉兴市创业路

南长坂塘北9
幢二层-1

姚红
13655738205 438808913@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声和振动、油

气检测、土壤底质污泥

与固废、电离辐射和电

磁辐射

161112341334 第三类

8
浙江鸿博环

境检测有限

公司

马王钢

杭州市余杭区

余杭经济技术

开发区红丰路

509号1号楼

D101、D103、
D105、D107

沈永华
13857123018 287956978@qq.com

水(含大气降水)和废

水、工业锅炉水质、海

水、环境空气和废气、

噪声、土壤

171112051470 第三类

9
嘉兴市杭环

检测科技有

限公司

徐敏妤

嘉兴港区嘉兴

市杭州湾新经

济园40幢301

王美丽
17769606258 583519103@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声、海水、地

下水

181112342293 第三类

10
嘉兴中一检

测研究院有

限公司

张学刚

嘉兴市南湖区

总部商务花园

88号4-5层

张学刚
18857372221

zhangxuegang@zynb.
com.cn

水和废水、空气和废

气、噪声、底泥和沉积

物、固体废物

181103111547 第三类

11
杭州中一检

测研究院有

限公司

方森磊

杭州市滨江区

滨安路1180号
2幢4层401-405
室

张学刚
18857372221

zhangxuegang@zynb.
com.cn

水和废水、土壤、沉积

物、污泥、固体废物、

环境空气和废气、噪声

和振动、辐射环境

181112051762 第三类

12
浙江中一检

测研究院股

份有限公司

应赛霞
宁波高新区清

逸路69号C幢
何小燕

13967833809
hexiaoyan@zynb.com

.cn

电磁辐射、水和废水、

海水、环境空气和废

气、土壤、底质、固体

废物、噪声、振动、室

内空气、海洋沉积物、

煤

161120341058 第三类

— 4 —

13
绍兴市中测

检测技术股

份有限公司

张孟超
新昌县丽江路

299号2幢
俞源栋

18657589211 /

水（包括大气降水）和

废水、空气和废气、土

壤、底质、沉积物、固

体废物、噪声

161112341678 第三类

第二批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
嘉兴求源检

测技术有限

公司

戴敏

嘉兴市南湖区

凌公塘路3439
号4幢4层

牟渊
13750795535 jxqyjcjs@126.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声、设备泄漏

和敞开液面无组织排放

源、土壤、固废、底

质、沉积物

161112051811 第三类

2
海宁万润环

境检测有限

公司

郭新峰

嘉兴市海宁市

海宁经济开发

区双联路128
号5号创业楼5
楼

朱益飞
13586421490 57887520@qq.com

水和废水（含地表水和

海水）、环境空气和废

气、室内空气、土壤和

沉积物、污泥、固体废

物

161112051942 第三类

3
浙江水知音

检测有限公

司

企业地址变更，详见第六批备案结果。 161112341800 第三类

4
浙江九安检

测科技有限

公司

林黎明

浙江省杭州市

滨江区滨安路

1335号D栋2层

仲维科
13911670219 124460893@qq.com

水和废水、环境空气与

废气、固体废物、土

壤、底泥和沉积物、噪

声

161100141808 第三类

5
宁波国科监

测技术有限

公司

刘意成

宁波杭州湾新

区滨海二路科

技创业服务中

心北侧

丁玲玲
13732101916 196245467@qq.com

水（含大气降水）和废

水、海水、环境空气和

废气、土壤和沉积物、

固体废物、噪声、振动

161121341623 第三类

— 5 —

6
嘉兴国文检

测技术有限

公司

张小杭
秀洲区瀚丰大

厦3幢401室
张川

13706590712 /

水和废水、环境空气和

废气、土壤、底质、沉

积物、固体废物、噪

声、辐射以及室内空气

171112052007 第三类

7
浙江舜虞检

测技术有限

公司

夏志勇

绍兴滨海新城

沥海镇马欢路

398号科创园

科研楼B楼3楼

贾跃花
15215975065 476542020@qq.com

水和废水（包括地下

水、降水）、海水、空

气和废气、土壤、沉积

物、固体废物、噪声

151112340173 第三类

8
浙江绿青工

程检测有限

公司

企业法人信息、开展监测领域相关信息已变更，详见第四批备案结果。 181112052343 第三类

9
浙江永汇检

测科技有限

公司

夏明珠

杭州市富阳区

富春街道北环

路399号8、
9、10层

包仁凤
13706813737 2018557710@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、土壤和沉积物、

噪声、振动

181112052423 第三类

10
浙江和邦安

全技术有限

公司

孙力

嘉兴市城南路

1369号科创中

心9号楼3楼东

侧

卢君
18324360717 43073501@qq.com

室内环境、水和废水、

空气和废气、土壤、固

体废物、污泥、噪声

171103341261 第三类

11
嘉兴中科检

测技术服务

有限公司

胡美龙

嘉兴市南湖区

亚太路778号
中科院园区8
号楼

李红民
18967387918 /

水和废水、环境空气和

废气、土壤和沉积物、

生活垃圾、污泥、固体

废物和危险废物、海底

沉积物、海水、室内空

气、噪声、工频电磁

场、辐射、场地调查

171100340460 第二类

12
浙江瑞启检

测技术有限

公司

谢谦

杭州市江干区

九环路63号1
幢D座2楼、3
楼

王淑雯
15757854497 572996301@qq.com

水（含降水）和废水、

海水、环境空气和废

气、土壤、沉积物、固

体废物、煤质、噪声、

振动、辐射

171112050448 第三类

— 6 —

13
杭州广测环

境技术有限

公司

魏巍

杭州市余杭区

良渚街道姚家

路6号1幢三

层、四层

单明佳
13735868671 /

水和废水、大气降水、

环境空气和废气、噪声

和振动、土壤和沉积

物、城市污泥、固体废

物（含危险废物）、加

油站大气、储油库大

气、辐射、煤

171112051441 第三类

14
浙江华标检

测技术有限

公司

赵敏辉

杭州市余杭区

星桥街道星桥

北路56号三楼

刘作涛
18767158449 1361533350@qq.com

空气和废气、水（地下

水、降水、工程用水）

和废水、噪声、土壤、

底质、固体废物检测、

危险废物鉴别

161112051876 第三类

15
嘉兴安联检

测技术服务

有限公司

王勇
嘉兴市昌盛南

路36号
王叶铭

19817080883 694479295@qq.com
水和废水、环境空气和

废气、噪声、土壤、油

气检测

171103342150 第三类

16
浙江华维检

测技术服务

有限公司

陈聪

浙江省嘉兴市

经济技术开发

区昌盛南路

501号浙江欧

美生物科技产

业园14幢3、4
层北面

高健
15888399110 271684506@qq.com

水和废水、空气和废

气、噪声、土壤和沉积

物、室内空气、固体废

物

191112052480 第三类

17

中环清科

（嘉兴）环

境技术研究

院有限公司

王海鲁

嘉兴市南湖区

长平路359号A
区13幢

顾君望
13757370328 /

水和废水、环境空气和

废气、土壤和沉积物、

固体废物（含危险废

物）、噪声

171112340999 第三类

18 浙江首信检

测有限公司
陈琴

嘉兴市秀洲区

加创路321号
上海交大（嘉

兴）科技园9
号楼三层

陆军
13957339999 83012586@qq.com

水（含大气降水）和废

水、环境空气和废气、

土壤、底质、沉积物、

固体废物、噪声、室内

空气

171112052113 第三类

— 7 —

19
浙江华科检

测技术有限

公司

潘淼

绍兴市上虞区

东关街道人民

西路1732号

王良
15957539449 8985949@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、室内空气、噪

声、土壤和沉积物、固

体废物

161112051930 第三类

20
浙江品械能

源科技有限

公司

阮有俊

杭州市下城区

石祥路59号32
号楼402室

樊忠凤
17364526548 583147537@ qq.com

环境空气和废气、加油

站、油库、点燃式发动

机汽车排气污染物（双

怠速法）、压燃式发动

机汽车排气烟度排放

（自由加速试验不透光

烟度法）、非道路柴油

移动机械排气烟度

181112052228 第三类

21
杭州格临检

测股份有限

公司

企业名称信息已变更，详见第三批备案结果。 161112051632 第三类

22
杭州普洛赛

斯检测科技

有限公司

陈建斌

杭州市滨江区

西兴街道滨文

路5号1幢5层
503室

张涛
18368833573 1029445736@qq.com

水和废水、土壤、底

质、沉积物、固体废

物、空气和废气、加油

站、储油库油气、噪声

和振动、防护、放射工

作场所防护(部分指

标）、海水、海洋沉积

物、海洋生物生态、电

磁辐射

171100111484 第三类

23
浙江环质环

境科技有限

公司

沈聪

浙江省绍兴滨

海新城沥海镇

花宫道8号3号
楼

张丹丹
15925806753 411972357@qq.com

水和废水、地下水、大

气降水、环境空气和废

气、土壤、固体废物、

噪声、振动、电离辐

射、地下水、实验室用

水、海水

161112341919 第三类

— 8 —

24
浙江诚德检

测研究有限

公司

沈国建

宁波市海曙区

前丰街80号5
幢5层

王震
15869392096 303427013@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、土壤、底泥、沉

积物、噪声

151120341027 第三类

25
杭州道宇检

测技术有限

公司

董继军

杭州市拱墅区

康园路12号1
幢5、6层

沈勇傲
18167165730 273428703@qq.com 空气和废气、水和废

水、噪声、土壤
171112111482 第三类

26
浙江绿晨检

测技术有限

公司

蒋韩明

浙江省嘉兴市

海盐县武原街

道东林路188
号恒科大厦

701、801室

蒋韩明
13757382225 23157590@qq.com

水和废水、环境空气与

废气、噪声、土壤、底

质、沉积物、固体废物

191112342492 第三类

27
浙江交科环

境科技有限

公司

企业法人代表信息已变更，详见第三批备案结果。 171112052053 第三类

28
宁波市华测

检测技术有

限公司

企业联系人信息变更，详见第六批备案结果。 171121341181 第三类

29
浙江求实环

境监测有限

公司

张员桂

杭州经济技术

开发区6号大

街260号正泰

中自科技园16
幢6层

张员桂
15868462332 122677577@qq.com

水（含大气降水）和废

水、环境空气和废气、

土壤、水系沉积物、固

体废物、噪声、室内空

气

161112051891 第三类

30
嘉兴聚力检

测技术服务

有限公司

陈宇

嘉善县惠民街

道台升大道1
号信息科技城

8幢

王自清
13736807307 /

水和废水、环境空气和

废气 、噪声、土壤、底

质、污泥、固体废物

181112051773 第三类

企业

名

称、

地址

信息

变更

— 9 —

第三批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
绍兴市三合

检测技术有

限公司

石杰

浙江省绍兴袍

江镇海路以东2
幢218、318室

裘可富
15105755366 295208203qq.com

水和废水(含大气降

水）、空气和废气、

土壤、底泥和沉积

物、噪声

161112341905 第三类

2

浙江省工程

勘察设计院

集团有限公

司（原名：

浙江省工程

勘察院）

张立勇

浙江省宁波市

江北区慈城镇

金山路299弄29
号

崔锦梅
13857898776

傅实清
15957382608

271080356@qq.com

水和废水、室内空

气、土壤与水系沉积

物、海洋沉积物、固

体废物

161101340261 第三类

3
浙江翰达工

程检测有限

公司

常骆新

杭州市江干区

九环路31-2号1
幢3楼302室

杭州市钱塘新

区河中路135号

张鑫飞
13588062923 23085571@qq.com

水（地下水、地表

水）和废水、环境空

气与废气、噪声、室

内空气

181101061225 第三类

4
湖州天亿环

境检测有限

公司

邱逍
湖州市赛格数

码城2幢1107室
顾建祥

13857282516 1348013683@qq.com 水和废水、环境空气

和废气、噪声
171112052097 第三类

5
杭州华测检

测技术有限

公司

齐凤鸣

杭州下沙经济

开发区21号大

街600号海外留

学人员创业园

区1幢

沈军
13586680657

dingxiangchen@cti-
cert.com

水和废水、环境空气

和废气、土壤和沉积

物、室内环境、固体

废物、噪声、振动、

电磁辐射、电离辐

射、煤、海水

181121341738 第三类

— 10
—

6
耐斯检测技

术服务有限

公司

章叶琴

嘉兴市南湖经

济园区二期春

园路东(嘉兴市

南开水泥管道

有限责任公司

整1幢)

张坚
13819346360 616944505@qq.com

水和废水、环境空气

与废气、土壤、底质

和沉积物、噪声、固

体废物、室内空气

161100341841 第三类

7
浙江王奇检

测技术有限

公司

陈奇

浙江省嘉兴市

平湖市独山港

镇聚福西路211
号两创中心综

合楼三楼

陈奇
15858388070 gm@shwqsy.cn

土壤和沉积物、水和

废水、空气和废气、

噪声

201112052644 第三类
首次

备案

8

嘉兴绿盾注

册安全工程

师事务所有

限公司

吴绍辉

桐乡市梧桐街

道人民路1880
号5幢3层

王俊
18868314721 576487800@qq.com

水和废水、环境空气

和废气、室内空气、

噪声

161103131840 第三类
首次

备案

9
浙江交科环

境科技有限

公司

陈荣利

杭州市临安青

山湖科技城岗

阳街188号

郑美扬
18758162241 278449364@qq.com

水（含大气降水）和

废水、环境空气和废

气、土壤、底质和沉

积物、固体废物、噪

声和振动、海水、油

气回收、机动车排放

污染物

171112052053 第三类

企业法

人代表

信息变

更

10
浙江格临检

测股份有限

公司

孟镝

杭州市余杭区

兴国路503号2
幢5层

钱滨
15990084848 8738358743@qq.com

水（包括饮用水、地

下水、大气降水、海

水、工业循环水）和

废水、环境空气和废

气、噪声和振动、土

壤、底质、污泥、沉

积物、固体废物、加

油站、油库、电磁辐

射

161112051632 第三类

企业名

称信息

变更

（原杭

州格临

检测股

份有限

公司）

— 11
—

第四批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
浙江绿青工

程检测有限

公司

潘翔宇

桐乡市梧桐街

道环城南路

2589号9幢

全凯飞
13819312082 314297605@qq.com

水和废水、环境空气

和废气、噪声、土壤

和沉积物、固体废

物、植物、室内空气

181112052343 第三类

企业法

人代表

信息变

更、扩

项

2
宁波远大检

测技术有限

公司

梅丹
宁波市鄞州区

金源路818号
卢源

15867878818 623937419@qq.com

水（含大气降水）和

废水、生活饮用水海

水、环境空气和废

气、土壤、底泥、沉

积物、噪声、振动、

固体废物、危险废

物、海洋沉积物、加

油站油气回收

161120341379 第三类
首次

备案

第五批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1 宁波海关技

术中心
陈先锋

浙江省宁波市

高新区清逸路

66号

赵桂峰
18267168178 28677655@qq.com

水和废水、土壤和沉

积物、生活饮用水、

危险废物、固体废

物、环境空气、噪声

170000128222 第二类
首次

备案

— 12
—

2
杭州谱尼检

测科技有限

公司

刘永梅

杭州市西湖区

西湖科技园西

园九路8号E区
601室

戴丽琼
13868060961 329065046@qq.com

水和废水、海水、空

气和废气、海洋沉积

物、土壤、沉积物、

噪声、振动、电磁、

加油站、煤、固体废

物、生活垃圾

171100111668 第三类
首次

备案

第六批备案结果

第七批备案结果

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1 浙江水知音检

测有限公司
俞明华

浙江省嘉兴市嘉

善县大云镇嘉善

大道2188号7号楼

5层-7层

朱春莲
13655833933 /

水和废水、环境空气和

废气、土壤、底质、噪

声

161112341800 第三类 地址变更

2
宁波市华测检

测技术有限公

司

齐凤鸣

宁波高新区菁华

路76号厂区东首

第一、二层

沈军
13586680657 shenjun@cti-cert.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声和振动、土

壤检测（场地调查）、

污泥、生活垃圾、固体

废弃物（危废鉴别）、

海水、海洋沉积物

171121341181 第三类 联系人变更

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
浙江企信检测

有限公司
孙佳金

嘉兴市南湖区大

桥镇汇信路153号

2幢1201室

孙佳金

15067306096
278222762@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、噪声
201112342722 第三类 首次备案

2
嘉兴华才检测

技术有限公司
斯广杰

浙江省嘉兴市桐

乡市梧桐街道平

安路396号

孙海涛

18074096813
/ 水和废水、生活饮用水 181100142407 第三类 首次备案

— 13
—

第八批备案结果

第九批备案结果

第十批备案结果

3
浙江华圭环境

检测有限公司
杨维民

杭州市莫干山路

1418-8号2幢1层

101室（上城科技

工业基地）

王俊捷

15158168892
760276902@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、土壤、底质、固

废、噪声、电磁辐射、

电离辐射、沉积物、生

活饮用水、振动

161112051807 第三类 首次备案

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
浙江环普检测

科技有限公司
胡秀钗

温州市瓯海区瞿

溪街道会昌路75

号力西特商务大

厦15楼1501室

胡温和

13625779291
371457492@qq.com

水和废水、生活饮用

水、环境空气和废气、

噪声

201112342679 第三类 首次备案

2
浙江正诺检测

科技有限公司
赵东明

杭州大江东产业

集聚区河庄街道

同一村9组55号

姜昊

18358103133
360535811@qq.com

水和废水、环境空气和

废气、污泥、噪声
191112052598 第三类 首次备案

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1

浙江爱迪信检

测技术有限公

司

周斌

杭州市余杭区星

桥街道星桥北路

76号4幢401室

何兴才

13120518268
2947640800@qq.com

生活饮用水、水和废

水、土壤和沉积物、空

气和废气、噪声和振动

191112052540 第三类 首次备案

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
浙江泓远检测

科技有限公司
李惠林

嘉兴市桐乡市凤

鸣街道华业路296

号3幢101室

潘建法

13819391889
1285244145@qq.com

水和废水、生活饮用

水、环境空气和废气、

土壤和沉积物、污泥、

噪声、固体废物

201112112772 第三类 首次备案

— 14
—

第十一批备案结果

注

1.若需进一步查询资质认定计量认证证书及能力附表复印件等资料，可在浙江省质量技术监督网站“查询中心-检验检测机构查询”栏目查询。

2.排名以监测机构提交材料先后为序

序号 单位名称 法人代表 地址 联系电话 电子邮箱 开展的环境监测领域 计量认证证书编号 类别 备注

1
杭州中环检测

有限公司
茅学鹏

杭州市余杭区运

河街道泰极路9号

1号楼2层202室

陆永明

13606610501
20682896@qq.com

水(含地下水）和废

水、环境空气和废气、

噪声、生活饮用水

201112052775 第三类 首次备案

	2020年嘉兴市社会环境检测机构备案审核结果